令和６年１月２５日

保護者各位

那覇市立神原小学校

校 長  石川 博久

（公印省略）

授業参観のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り誠に感謝申し上げます。

さて、日頃の子ども達の学習の様子をご覧いただきたく、下記の日程の通り授業参観を実施

します。

つきましては、お忙しい折りかとは存じますが、今年度最後の授業参観日となりますので、子

ども達への励ましをよろしくお願いいたします。

記

  １ 日 時  令和６年２月２日（金曜日） ２・３校時

 ２ 時 間   ２校時： 9 時３０分～１０時１５分

 ３校時：１０時 30 分～１１時１５分

  ３ その他

     （１） 上履きは各自ご持参ください。

     （２） 車での来校はご遠慮ください。

     （３） 当日 5 年生は３・４校時に、学年レクとして１３祝いが予定されております。